
1-1.45NORD

17-1.29_MUR

18-1.04_MUR

19-1.02_MUR

20-1.01_MUR

21-0.78_MUR

31-3.25_MUR

32-3.42_MUR

_MUR

_MUR-3.19_MUR
36-3.21_MUR

37-3.12_MUR

38-3.13_MUR

39-3.24_MUR

40-1.33CANC

44-4.37IM_SIEPE

45-4.89IM_SIEPE

46-5.82IM_SIEPE

48-5.09IM_SIEPE

49-4.30REC

78-3.26Q_CANC

41-1.34CANC

28-4.56ALB29-4.54ALB
30-4.54ALB

45-4.89IM_SIEPE

46-5.82IM_SIEPE

48-5.09IM_SIEPE

49-4.30REC

62-4.85TESTA

66-4.94TESTA

69-5.90PIEDE

70-5.80PIEDE

-5.95

34

-3.45

48-5.09IM_SIEPE

49-4.30REC

48-5.09IM_SIEPE

49-4.30REC

48-5.09IM_SIEPE

49-4.30REC

48-5.09IM_SIEPE

49-4.30REC

13-1.58_Q

14-1.63_Q

PIANTA PIANO TERRA

PIANTA PIANO TERRA

EDIFICIO B

CANTINA
h 2.25

LABORATORIO
ESPOSIZIONE

PIANTA PIANO PRIMO

MANUFATTO A

FABBRICATI DI PROGETTO

MANUFATTI ESISTENTI

MANUFATTO D

MANUFATTO C
Contiene opera : Il rifugio" la tomba per il computer sconosciuto" -Jan Fabre -2005- Contiene opera : Casa dei corvi -Luigi Mainolfi- 1999

EDIFICIO A

3.70

3.
40

A

A

1.70
5

3.75
5

1.15
5

3.
60

2.
40

5
1.

45

bagno
soggiorno

letto
ang.cottura

ripost. 3.
75

1.
40

1.75 5.10

MANUFATTO B  = mc 77,70

2.
95

2.
65

2.
30

COMMITTENTE:

Firma Committente Firma Progettista Firma Progettista

SCALA DATA1:100 Giugno 2019

 

6.
60

5.
15

4.60

5.
35

mq 23.50 x 5.98 = mc 140,55

mq 12,65 x 2.65 = mc 33,52

mq 7,20 x 2,73= mc 19.65

mq 18.95 x 2,51= mc 47.60

mq 4.45 x 2,35= mc 10.45

mq 13,00 x 2.40 = mc 31,20

mq 9.10 x h 2.75 media = 25.02 mc

CAlCOLO DEI VOLUMI ESISTENTI OGGETTO DI RIQUALIFICAZIONE

MANUFATTO A                      

MANUFATTO B

MANUFATTO C

MANUFATTO D

                 

                                                                                 

mc 140,55

mc 77.70

mc 33,52

mc 25,02

Totale mc 278,79

mq 73.50 x 3.00 = mc 220.50

mc 251,70

profilo originario del manufatto 

Ns.Rif. Tavola n. 6

COMUNE DI AMEGLIA

dell' art. 51 del Piano del Parco Regionale Naturale del fiume Magra.

SUA inerente
Il progetto di riqualificazione dell' area espositiva denominata "La Marrana" in Montemarcello ai sensi 

2.
51 2.
73

2.
16

5

CALCOLO DEI VOLUMI  IN PROGETTO

VOLUME PER ESPOSIZIONE OPERE D' ARTE :                         

VOLUME PER MAGAZZINO E LABORATORIO ARTISTI :

                 

                                                                                 

mq 104,70

CALCOLO SU  IN PROGETTO

VOLUME PER ESPOSIZIONE OPERE D' ARTE :                         

VOLUME PER MAGAZZINO -CANTINA  :

VOLUME PER LABORATORIO ARTISTI :

                 

                                                                                 

mq 36.15

mq 33.27

Totale mq 174,12

mq 39.20 x 2.85 = mc 111.72

mq 42.60 x 2.25 = mc 95.85

mc 207.50

Totale mc 459.20

Calcolo dei volumi esistenti da recuperare ed indicazione
della volumetria totale prevista dall' intervento al fine di soddisfare puntuali carenze di ordine funzionale

Calcolo SU di progetto
GSPublisherVersion 0.70.100.100

2.
55 2.

95

3.50

2.
60

magazzino

magazzino

5.
80

6.45

5.
45

7.45

8.55




